
Schůzka pracovní skupiny ÚAP
Dne 29.7.2008 9:00 – 10:45h

Přítomni: KÚ Karlovarského kraje ORR, ORP Aš, ORP Cheb, ORP Karlovy Vary, ORP 
Kraslice, ORP Mariánské Lázně, ORP Ostrov, ORP Sokolov, dle presenční listiny.

Program:

1. Zahájení – plnění úkolů z předešlých pracovních skupin (Veselý)

2. Orientační přehled postupů pořízení ÚAP v rámci IOP (Ing. Báčová)

Diskuze: KÚKK poděkoval ORP za spolupráci při vyplňování tabulky. 
KÚKK upozornil ORP, že v rámci IOP si nelze nechat zpracovat data, která 
mají, dle metodického návodu č. 1A UUR, poskytovatele poskytnout. Pokud 
poskytovatel data nepředá, nebudou se vyskytovat v ÚAP.
ORP upozornily na skutečnost, že mají neustále problém se získání dat od obcí.

Závěr: KÚKK nemůže obce urgovat. Doporučil ORP obce znovu informovat o své 
povinnosti ze stavebního zákona.

3. IOP intervence 5.3b) (Ing. Báčová)

Diskuze: KÚKK stručně seznámil ORP o vyhlášení výzvy na intervenci 5.3b).
ORP ML vzneslo dotaz, zda lze čerpat finanční prostředky na územní plány 
z IOP a  současně z dotací na územní plány poskytované Karlovarským krajem

Závěr: KÚKK zjistí bližší informace o čerpání finančních prostředků.

4. Vizualizace jevů (Ing. arch. Jelínek)

Diskuze: Vizualizace bude základem pro jednotný systém (podobně jako byl „KAJAK“). 
Vizualizace dat probíhá na základě použití  vrstev „*.lyr“ v projektu. KÚKK 
také vytvořil sadu mapových kompozic, pro různá témata. Tyto kompozice 
budou dále doplňovány dle potřeby. Grafické symboly lze předat, na základě 
žádosti, externímu zpracovateli.
KÚKK lze už v této době ORP poskytnout soubory vrstev *.lyr a „pracovní“ 
verze mapových kompozic.

Závěr: KÚKK zašle emailem ORP tabulku grafických symbolů. Na základě žádosti 
KÚKK poskytne ORP soubory vrstev *.lyr a „pracovní“ verze mapových 
kompozic.

5. Společná evidence ÚAP KK verze II. (Křenek)

Závěr: Názorné předvedení aplikace „ Společná evidence ÚAP KK“ verze II.



6. Společná evidence ÚAP KK - Manuál (Ing. Báčová)

Závěr: KÚKK předal ORP jedenkrát vytištěný manuál aplikace „Společná evidence 
ÚAP KK“ spolu s 1CD obsahující manuál. ORP obdrželo „prozatímní heslo“ pro 
zkušební provoz aplikace.

7. Harmonogram nasazení „Společné evidence ÚAP KK“ v. II. (Ing. arch. Jelínek)

Diskuze: KÚKK předal „variantní“ harmonogram nasazení aplikace ORP.

Závěr: KÚKK a ORP se dohodli na termínu prvního školení 31.7.2008. Termín potvrdí 
29.7.2008.

8. Diskuze 

Diskuze: ORP požádali o schůzku KÚKK s externími zpracovatelskými firmami.

Závěr: KÚKK společně s ORP stanovil termín schůzky s externími firmami na 
1.8.2008 od 8:00h v budově B Krajského úřadu Karlovarského kraje.

Úkoly:

ORP: V případě zájmu ORP zažádá KÚKK o soubory vrstev *.lyr a „pracovní“ verze 
mapových kompozic.

KÚKK: KÚKK zašle emailem ORP tabulku grafických symbolů.
KÚKK zjistí bližší informace o čerpání finančních prostředků z IOP a dotací 
KK.

___________________________________________________________________________
O konání další pracovní skupiny Vás budeme informovat e-mailem.




